第 238回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 11月 25日 (木)  10 : 45 ～ 11 : 00

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 若手研究者育成支援室の設置及び設置に伴う法人規程の一部改正について ------ 〔審議 1資料〕

〔報 告〕

1 重要財産の譲渡について ------------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

2 構成員から、コロナ禍において普及したオンライン授業の教育効果の検証状況について質問が

あり、加藤（光）副学長から、学生へのアンケート結果を踏まえて分析を行っていること、また、

永田学長から、大学基準協会から公表されたオンライン教育の質保証や効果に関する報告書も参

考にしたいとの回答があった。

以上